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MØTEPROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE PÅ OTTERØY 
 

Dato:  26.01.2023 

Sted:  Trond Tronvik 

  
Tilstede: Trond Arne Tronvik (leder), Else Berre Hestvik, Linda Aglen, Vigdis Olsson, Sissel 

Brattøy (ref), Leiv Gunnar Skiftun (vikarierende prest) 

 

Forfall: Linda Vadseth, Ottar Hodø. 

 

Sakliste: 
 

01/23 Godkjenning av innkalling og sakliste 

 godkjent 
 

02/23 Flaggstang 

 Foreslått anskaffet og reist ved minnelunden.  

Bruke midler fra arven kirken fikk? Tot 2,6 mill.  

Svein Erik kan ta ansvaret for å flagge om vi anskaffer - men vi må trolig bistå av og til?  

 

Alternativt kan vi ha små flaggstenger, som kun brukes ved spesielle anledninger (ikke nødvendig 

med flagging på off flaggdager med slike). 

 

Det hadde vært veldig fint med flaggstang som foreslått, men vi må undersøke hvordan flagging på 

høytidsdager gjennom året kan organiseres, før vi avgjør. Leiv Gunnar kan snakke med Svein Erik, 

Trond ringer om dette SE neste uke. Saken tas opp igjen på neste møte. 
  

03/23 Basar 
Foreslått dato: lør 18.mars kl 15-17 (oppmøte senest kl 14. Ta med kaker og gevinster - ble litt lite 

gevinster i fjor). Del dato! Kontakt Frivilligsentralen/Monica for å få datoen med i 

aktivitetskalender for øya. 

Andakt ved Leiv Gunnar. Allsang (kan Leiv G ta med gitaren?) 

Trond ringer Roy og tinger huset. 

Forslag: legge ut info med mulighet for å Vippse betaling for lodd på forhånd? (Hvordan løse det 

praktisk?) 

Bruker å sitte på butikken et par lørdager på forhånd, for å selge lodd. 
Skaff vekslepenger. 

  

http://www.kirken.namdal.no/
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04/23 Årsmøte 

Innkalle til årsmøte med menighetsmøte søndag 19.mars (gudstjeneste kl 11, årsmøte kl 12). 

Sissel ferdigstiller årsmelding som i fjor, Trond skaffer opplysn/starter arbeidet, og videresender til 

Sissel. 

Kaffe og kaker (avtaler det praktiske neste møte, i febr). Hanne bestiller/kjøper kaker, f.eks 

wienerstenger (vi baker til basar dagen før)(kan bestille/hente på butikken). 

Viktig å kunngjøre at vi bl.a skal drøfte bruk av arven fra Egil og Liv Aaen.  

  

05/23 Budsjett 
Tar utg.pkt i årets budsjett, med små justeringer, bl.a oppretter egen post for 

konfirmasjonsjubileum. 

Regnskap for inneværende år: rest 3000. 

NB: husk ALLTID å skrive på kvitteringer, hva det handles inn til! 

Eks handle inn til basar? Få skrevet utg på: basar, Otterøy MR (oppgi riktig nr på butikken). 
  

06/23 Fordeling av mhr møter 
16.febr: hos Hanne (Altevegen 29)  

16.mars: hos Elsa (Altevegen 212) 

27.apr: hos ??  

1.juni: hos Vigdis (?) 
  

07/23 Kirkekaffe 
Jan: avlyst. 

19.febr: Trond+Elsa tar med seg noe til kaffen. 

19.mars: menighetsmøte/årsmøte med servering. 
 

 

08/23 Kirkevalg 
Her er det noen frister vi må forholde oss til. 

Hele menighetsrådet her er valgkomite.  

Vi må bl.a skaffe folk som stiller på valg, innen en bestemt dato. 

Hvem kan vi spørre? TENK OVER! 

Ideelt sett: 11 stk - flere grender representert - og obs: kontinuitet/flere bør blir sittende! 

Fins det oversikt over hvem som har sittet i MR tidligere? 

Tenk over til neste møte, hvorvidt vi kan tenke oss å ta gjenvalg, eller ikke - og over hvem vi kan 

foreslå/be om å stille til valg! (Spør gjerne/kom med navn til neste møte!) 

  

09/23 Eventuelt 
Om gudstjenester: Leiv Gunnar vil ha noen som kan lese tekster, lese samlingsbønn, synge etc. 

Trond kan være kirkevert både i febr og i mars. 

Tekstleser 19.febr: spør Linda V. Samlingsbønn: Elsa. 

Tekstleser 19.mars: Sissel leser tekstene, samlingsbønn: Else. Hanne spør om Sandra kan synge (2 

sanger?) Gudstjeneste med årsmøte, menighetsmøte, barnedåp.  
 

Julaften i år: gudstjeneste kl 14 (ikke kl 16)? Jobbes med (mtp organist og prest, Otterøy/Jøa).  
 

Konfirmasjoner f.o.m 2024: første lørdag i mai (ikke søndag). 

 

Sparetiltak med stengt kirke i vinter: reaksjoner lokalt, spes på at det ikke er anledning til å 

gjennomføre begravelser på Otterøya (selve seremonien må gj.føres i Namsos, kortesje til 

kirkegården etterpå). Uaktuelt å bruke av arven til oppvarming. Det er ikke så ofte begravelser på 

Otterøya, og MR har forståelse for at dette oppleves uheldig. Kan saken bringes inn til Fellesrådet? 
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Arv: hvordan skjøtter vi denne til menighetens beste? F.eks ansettelser/stillinger 

(menighetsarbeid)? 
 

Sak til neste MR-møte: Årshjul 

- Enklere å komme inn som (ny) prest 

- Sikre kontinuitet ved overgang til nytt MR 

- Ivareta lokale tradisjoner 

- Kvalitetssikre menighetsarbeidet 

- Mm 
 

Skal diakoniplan, offerliste mm inn i årshjulet?  
 

Menighetsbladet: underskudd på tot 10 000. Otterøy bes om å dekke opp kr 800:  

Otterøy menighetsråd vedtar å dekke dette beløpet. 
 

Fasteaksjonen (spørsmål fra Gunn Ågot): konfirmantene har brukt å gjennomføre dette årlig på 

Otterøya.  

Gunn Ågot kan bli med på neste MR-møte for å drøfte alternativ organisering; vanskelig/krevende å 

skulle dekkes av (få) konfirmanter. Hvordan har dette tidligere vært organisert: menighetsrådet har 

bistått konfirmantene med å dekke øya (kjøre/gå fra dør til dør). Noen fra MR har ventet i kirka 

med enkel servering (pølse med brød) etterpå. Kan flere/andre også bes om å bidra? 

Saken tas opp på neste MR-møte, 16.febr. Gunn Ågot inviteres. 
 

 
 

 

 

 

  

 

 
 


